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Spieltag  Sp-Nr. Datum Anstol3
003 13.09.2013 19:00
006 20.09.2013 19:00
013 28.09.2013 16:30
019 06.10.2013 15:00
021 11.10.2013 19:00
028 17.10.2013 19:30
035 25.10.2013 19:00
038 31.10.2013 19:00
043 08.11.2013 19:00
048 28.03.2014 19:00
051 04.04.2014 19:30
058 11.04.2014 19:00
064 25.04.2014 19:30
066 05.05.2014 19:30
073 09.05.2014 19:00
080 16.05.2014 19:30
083 23.05.2014 19:00
088 30.05.2014 19:30

Spielpaarung

JFG Otting/Inn

SG Burghausen/Haiming/Marktl/Stammham
TSV Neumarkt-St.Veit

SG Burghausen/Haiming/Marktl/Stammham
SG Burghausen/Haiming/Marktl/Stammham
JFG FC Holzland/Inn

SG Burghausen/Haiming/Marktl/Stammham
SG Heiligkreuz/Trostberg

SG Burghausen/Haiming/Marktl/Stammham
SG Burghausen/Haiming/Marktl/Stammham
SG Grunthal/Schnaitsee/Waldhausen

SG Burghausen/Haiming/Marktl/Stammham
SG Weidenbach/Waldkraiburg

SV Kay

SG Burghausen/Haiming/Marktl/Stammham
JFG Halsbachtal

SG Burghausen/Haiming/Marktl/Stammham
SG Reichertsheim-Ramsau/Gars

Bayerischer FuBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

Kursiv dargestellte Spiele wurden abgesagt, verlegt,

der Spielort/die Spielzeit hat sich gedndert oder das Heimrecht wurde getauscht.

Mannschaftsspielplan: SV Haiming
Meisterschaften | A-Junioren | Kreisklasse | Kreis Inn/Salzach
Liganummer: 310795

Saison: 13/14

Stand: Montag, 29. April 2024

SG Burghausen/Haiming/Marktl/Stammham
SG Grunthal/Schnaitsee/Waldhausen

SG Burghausen/Haiming/Marktl/Stammham
SG Weidenbach/Waldkraiburg

SV Kay

SG Burghausen/Haiming/Marktl/Stammham
JFG Halsbachtal

SG Burghausen/Haiming/Marktl/Stammham
SG Reichertsheim-Ramsau/Gars

JFG Otting/Inn

SG Burghausen/Haiming/Marktl/Stammham
TSV Neumarkt-St.Veit

SG Burghausen/Haiming/Marktl/Stammham
SG Burghausen/Haiming/Marktl/Stammham
JFG FC Holzland/Inn

SG Burghausen/Haiming/Marktl/Stammham
SG Heiligkreuz/Trostberg

SG Burghausen/Haiming/Marktl/Stammham

Ergeb.
0:3
3:1
0:5
6:1
2.0U
1.1
8:3
6:3
5:2
0:0
3.0
5:1
2:1
3.0
3:1
1.1
2:2
0:2U
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